Shogeria Tregetare
“PEGI” SH.P.K.
_TIRANE
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VENDIM1 ASAMBLESESE J ASHTEZAKONSHME
SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE TREGTARE “PEGI” SH.P.K.

Me daten 22.06.2005 u zhvillua Mbledhja e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shoqgerise Tregtare
“Pegi”SH.P.K. person juridik me Vendimin ¢ Gjykates se Rrethit Tirane Nr.7523, date
08.12.1994.

Ne mbledhje moren pjese Ortaket e Shogerise :

7 Petrit Berhami dhe znj.Eglantina Berhami , pjesemarres ne kapitalin e shogerise me nga 50
pjese kapitali secili , me vlere nominale 1000 leke secila, ge perfagesojne 100 % te Kapitalit
Themeltar te nenshkruar.

Rendi i dites:

1. Rritja e kapitalit themeltar ,nepermjet rezervave te krijuara nga shogeria, fitimeve
te mbartura dhe atij te vitit ushtrimor 2004.
2. Emerimi i Ekspertit Kontabel te Autorizuar.

Mbledhjen e hapi Adminiswratori i kesaj Shogerie z. Z.Petrit Berhami qe eshte njekohesisht dhe
ortak i shogerise me te drejte vote ge perfageson 50% te kapitalit themeltar te nenshkruar , i cili
deklaroj se ne mbledhje eshte € pranishme dhe znj.Eglantina Berhami Ortaku tjeter me te drejte
vote ge perfaqeson 50% te kapitalit themeltar te nenshkruar dhe duke gene se qorumi i kerkuar
nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne sesion te vlefshem dhe procedon
ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites. .

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Ortaket vendosen ne unanitet :

1. Rrifjen e kapitalit themeltar te shogerise nepermjet rezervave te krijuara nga
shoqeria , fitimeve te mbartura dhe fitimit te vitit ushtrimor 2004
2. Emerimin e znj.Nexhmije Cela si Ekspert Kontabel i Autorizuar.

Duke qene se nuk pati ceshtje te tjera ne rendin € dites, mbledhja u mbyll.

Per Shoqerine Tregetare
“PEG1” SH.P.K.
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